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App Kepik

Bank Sampah Digital “CINTA”
Ciangsana Indah Tertata

- Panduan Untuk Admin -



A. CARA TRANSAKSI BARANG

1. Silahkan masukkan nomor Handphone dan PIN yang telah terdaftar seperti pada Gambar 1,
Jika berhasil Login dengan hak akses Admin maka akan tampil tampilan seperti pada

gambar 2.
I:Z I:Z
KEPIKID Alumunium Baja Ringan
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Login
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Rp.2588 Kaleng
Rp.10080
Gambar 1: Halaman Login Gambar 2: Halaman Home Admin

2. Kemudian Anda bisa memilih menu Bank Sampah lalu pilih submenu Transaksi Barang
[Gambar 3], maka akan tampil barang-barang yang tersedia pada cabang anda, kemudian
silahkan pilih barang [Gambar 4], maka Semua Barang yang dipilih akan masuk ke dalam
keranjang.
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Logout D
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Gambar 3: Menu Bank Sampah Gambar 4: Pilih Barang



3. Kemudian klik keranjang nya [Gambar 5], maka akan muncul semua barang yang telah
dipilih [Gambar 6], jika berat barang ingin di tambah 0.1 atau di kurang 0.1 maka bisa klik
button — atau + seperti pada Gambar 6.
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Gambar 5: Posisi Keranjang Gambar 6: Isi Keranjang

4. Jika semua barang telah timbang, maka lakukan penyimpanan data dengan meng klik button
Pembayaran, seperti pada Gambar 6, Setelaha akan muncul form input data [Gambar 7].
Yang harus admin lakukan yaitu memasukkan nomor handphone konsumen kemudian pilih

button “Simpan”.

5. Makan Transaksi telah selesai, dan Keranjang pun akan Kosong [Gambar 8].
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Wo Handphone Penimbang

0837392733322
No Handphone Konsumen

‘-'-a:.lk'-v:.—n|1 No Handphone Konsumen, P

Nominal

S Keranjang Kosong

Gambar 7: Form input No

Handphone Konsumen Gambar 8: Keranjang Kosong



B. CARA MENJUAL BARANG KE PENGEPUL

1. Pergi ke menu “Bank Sampah”, kemudian pilih submenu “Buku Transaksi Per Barang”
[Gambar 9]. Kemudian anda bisa memasukkan harga setiap barang yang akan dijual ke
pengepul [Gambar 10] lalu klik “Update”.
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Gambar 10: Form input harga

Gambar 9: Menu Buku Transaksi barang yang akan di jual ke
Per Barang pengepul

2. Jika semua barang sudah di masukkan harga nya, maka bisa masuk ke submenu “Buku
Transaksi Semua Barang”[Gambar 11]. Kemudian Anda bisa mengubah status transaksi
menjadi Sudah dijual lalu klik Update[Gambar 12], maka data penjualan barang ke
pengepul sudah Berhasil Tersimpan.
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Gambar 12: Form penjualan ke

Gambar 11: Menu Buku
pengepul
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C. CARA DOWNLOAD LAPORAN TRANSAKSI DARI PENGEPUL

1. Pergi ke menu Laporan dan pilih submenu Download Laporan [Gambar 13], maka akan
tampil card yang berisi kode transaksi dan tanggal transaksi, kemudian anda bisa pilih data
transaksi yang ingin di lihat [Gambar 14].
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Gambar 13: Menu Laporan Gambar 14: List Data Laporan

2. Jika data sudah terbuka seperti Gambar 15, maka anda bisa mengklik tulisan “Download

File Excell” untuk menyimpan laporan dalam bentuk Excell [Gambar 16], maka langkah
download laporan sudah selesai.
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Gambar 15: Tampilan Detail
per Laporan



D. CARA MENCAIRKAN UANG KONSUMEN

1. Pergi ke menu Pencairan lalu pilih submenu Data Pencairan [Gambar 17], maka akan
terlihat semua list konsumen beserta besar nominal yang harus di cairkan oleh admin Bank

Sampah [Gambar 18] .
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Gambar 17: Menu Pencairan
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Gambar 18: List Detail
Nominal Konsumen yang harus
dicairkan

2. Kemudian Anda bisa memililh Jenis Pencairan [Gambar 19], Lalu klik Update, maka
pencairan uang konsumen Telah Berhasil, dan riwayat pencairan ada di submenu Riwayat

Pencairan [Gambar 20].
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Gambar 19: Pilih Jenis
Pencairan
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Gambar 20: Menu Riwayat
Pencairan



App Kepik

Bank Sampah Digital “CINTA”
Ciangsana Indah Tertata

- Panduan Untuk Konsumen -



A. CARA TRANSAKSI BARANG

1. Silahkan masukkan nomor Handphone dan PIN yang telah terdaftar seperti pada Gambar 1,
Jika berhasil Login dengan hak akses Konsumen maka akan tampil tampilan seperti pada

Gambar 2.
KEPIKID
Login

Momor Handphone

Pin

Daﬂar Dignl

KEPIK.ID

Selamat Datang Di Aplikasi

made with & by Ktupad Bank Sampah Digital.
Gambar 1: Halaman Login Gambar 2: Halaman Home
Konsumen

2. Kemudian Anda bisa pergi ke Bank Sampah dengan membawa Barang yang ingin di jual,
lalu anda bisa memberikan Nomor Handphone anda ke Admin Bank Sampah untuk di catat

pada sistem.

3. Lalu riwayat transaksi Anda akan tersimpan di dalam menu Bank Sampah dengan submenu
Riwayat Transaksi [Gambar 3], maka akan terlihat list barang yang telah anda jual
[Gambar 4].
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Gambar 4: List Detail
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Gambar 3: Menu Riwayat
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B. CARA MENCAIRKAN UANG

1. Pergi ke menu Pencairan lalu pilih submenu Data Pencairan [Gambar 5], maka akan
terlihat data uang anda yang bisa dicairkan. Kemudian Anda bisa pergi ke Bank Sampah
untuk mencairkan dengan memberikan Nomor Handphone kepada Admin Bank Sampah

untuk di catat pada sistem.
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Gambar 5: Data Pencairan
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Gambar 6: Riwayat Pencairan

2. Jika uang sudah di cairkan oleh Admin Bank Sampah, maka data pencairan Anda akan
masuk ke dalam sub menu Riwayat Transaksi [Gambar 6].

3. Selesai.



MASTER USER

id

1

22
21
20
23
27
26
28
29
30
31
32
33
34
35
36
38
39
41
42
43
44
45
46
47
48
50
51
52
54
57
58

59
60

induk_kep induk
11
11
11
11
11
11
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
99
11
11

11
11

email pin nama_lengno_hp
1 sa@gmail. sa 81311111
1 admin admin 1
0 pengepulC 123 mas kiki  3,84E+10
0 adminbs0¢ 123 masucok 8,37E+11
1 udin@gm: 123 Muhyiddie 8,38E+10
0 estuti@gn 123 Estuti Fitri 8,13E+09
0 adminBun, 123 admin bur 8383838
0 kaka 123 kaka arhar 2332
0 agungmart 123 Besar Agui 8,12E+08
O reza 123 masreza 9999

0 Tutiktrisak kodamjay Tutik Lesta 8,14E+10
0 muhamad 12127654 Muhamad 8,13E+10
0 abdmanan 3,21E+08 Abdul Mar 8,52E+10
0 Siti Hadijal 8,23E+09
0 dikun_yan Dm190797 Sodikun  8,13E+10
0 dwinuraen 1972 Dwi Nurae 8,13E+10

0 fatimatuss 1234 Fatimatus 8,14E+10
0 sitilaelab5i 123 Siti Laela  8,13E+09
0 estu2 123 estu2 8,56E+10
0 shadijah7¢ pendidikar Siti Hadijal 8,23E+10
0 estu3 123 estu3 2
0 titin@gma 1234 Titin Maid: 0
0 arsyadiagL 27-Jun-93 Arsyadi 8,21E+10
0 adminAku 123 Admin Akt 3
0 titin2meid 2560 Titin Maid: 8,21E+10
0 tess@gma 12345qwe aa 8,39E+10
0 daftar@gn 123 daftar 83374384

0 portgas15:gazxswedc Muhamm: 8,13E+10
0 rezabidinl gwedsazxc Muhamm: 8,13E+10
0 rheinajelit: 123456 rheina 8,79E+10
0 tester@gn 123 akun teste 8,38E+10
0 airlanggajc 22052000 Jalayudha 8,58E+10

0 sitilaelab5i 123 Aguslinad 8,57E+10
0 sukrisnom 363636 Sukrisno  8,13E+10
0 wawan@s 123 WAWAN S 8,79E+10

no_rek

8,93E+10
999

3343
92828283
34545
8,94E+09
999

3,46E+10
5,73E+09
5,58E+08
1,20E+11

1234

8,84E+11
9,84E+08

akses

sa

admin sale
jakarta pengepul

bsi tes jakarta admin_bs

bsi Bogor, Tar konsumen
JI. Rawage orang_aku
jakarta  admin_bs
tes konsumen
JI. Mustika admin_bs
jakarta konsumen
Komplek T admin_bs
Jakarta Tinadmin_bs
Jakarta  admin_bs
Komp. Grakonsumen
villa nusa i admin_bs
Komplek T admin_bs
Komp.twp admin_bs
Cimanggis admin_bs
depok admin_bs

Bank Samy Graha Yalzadmin_bs
depok admin_bs
Jakarta  konsumen
Komplek A konsumen
Depok admin_akt

konsumen

BSI budi agungkonsumen

bsi tes daftar konsumen
JI. Mustika konsumen
JI. Mustika admin_bs
cinere konsumen
tester admin_bs
Perumaha admin_bs
Cimanggis admin_bs

nama_banalamat

Komplek
TNI AL
GJY Blok
AB2/3
RT.01/RW
21
BRI Ciangsana konsumen
JI. Sawo Nckonsumen

token ts logs
1 b8b012d4:20/07/202 out
1 eb74266fd 04/01/2023 00.22
1 4ed53e7a¢21/10/202 out
1 0991e781¢20/07/202 in
1 4c0d5b10220/07/202 out
1 u38920d5t23/06/202 out
1 7779523d¢23/10/202 out
1 5541¢7b5:21/10/202 out
1 22cc5465223/10/202in
1 bb98b1d0I120/07/202 out
1 5a83bf97623/06/202 in
1 5820bc02£22/10/202 in
1 eabd4fd3f 22/10/202 out
1 d41d8cd9¢22/10/202 out
1 8e6b01c9122/10/202 in
1 7159de77¢22/10/2022 02.24
1 5f63dfe6d. 22/10/202 in
1 357954dd123/06/202 in
1 7006678d:23/10/202 out
1 2b7b6811:23/06/202 in
1 2¢998f731 04/01/202 out
1 269183cfci04/01/2023 00.24
1 95775a86:22/10/202 in
1 921be892(04/01/202 out
1 73a485b7¢23/06/202 out
1 d87d3779105/01/202 in
1 905b574d(10/01/202 out
1 06fc67272 25/01/202 out
1 2adfaf076:25/01/202 out
1 a6d50fc67 23/01/202 in
1 8c3felad2 13/02/202 out
1 b979d8b2:23/06/202 in
1 357954dd123/06/202 in

1 b36f872cf(23/06/202 in
1 2add5900! 20/07/202 out



REKAP BSU

% BISMILLAHIRRAHMANIRRAHIM

Brmia Sampah Induk

KURS HARGA BSI BERDIKARI

Berdikari Jalan Kavling BPK Desa Sukmajaya Tajur Halang Kabupaten Bogor

KABUPATEN BOGOR

Hari/Tanggal Pickup

Nama Bank Sampah

Nomer Telp

Nomer Rekening dan atas nama

No Kategori Barang (z:;tlljanr;t Berat Harga Jumlah Total
1 |BOTOLPETA Kg Rp 3.800 | Rp
2 |BOTOLPETB Kg Rp 1.000 | Rp
3 |BOTOLPETC Kg Rp 500 | Rp
4 |BOTOL PET WARNA Kg Rp 800 | Rp
5 |BOTOL PET PUTIH Kg Rp 500 | Rp
6 |GELAS PLASTIK A Kg Rp 3.000 | Rp
7 |GELAS PLASTIK B Kg Rp 1.500 | Rp
8 |GELAS MOUNTEA/WARNA Kg Rp 1.200 | Rp
9 |BOTOL PLASTIK HDPE Kg Rp 2.000 | Rp
10 |BOTOL PLASTIK NASO Kg Rp 3.000 | Rp
11 |PLASTIK PP INJECT Kg Rp 3.000 | Rp
12 |PLASTIK EMBERAN WARNA Kg Rp 1.000 | Rp
13 |PLASTIK EMBERAN HITAM Kg Rp 600 | Rp
14 JPLASTIK PS BENING/CRYSTAL Kg Rp 4.000 | Rp
15 |TUTUP HD Kg Rp 2.200 | Rp
16 |TUTUP LD Kg Rp 2.600 | Rp
17 |GALON ISI ULANG Unit Rp 4.500 | Rp
18 |GALON LE MINERAL Kg Rp 3.100 | Rp
19 |BOTOL YAKULT Kg Rp 500 | Rp
20 JIMPACT KASAR Kg Rp 500 | Rp
21 |PARALON Kg Rp 500 | Rp
22 |PLASTIK KRESEK SEMUA WARNA Kg Rp 200 | Rp
23 |PLASTIK BENING SEMUA JENIS Kg Rp 200 | Rp
24 |PLASTIK SLOPAN Kg Rp 200 | Rp
25 |PLASTIK MIKA Kg Rp -|Rp
26 |PLASTIK SEDOTAN Kg Rp 200 | Rp
27 |KASET CD Kg Rp 4.000 | Rp
28 INILEK Kg Rp 200 | Rp
29 |SEPATU DAN SANDAL Kg Rp -|Rp
30 |PLASTIK MULTILAYER Kg Rp -] Rp

0 Rp
JENIS KERTAS

1 JKORAN Kg Rp 2.000 | Rp
2 |KARDUS Kg Rp 2.000 | Rp
3 |DUPLEK Kg Rp 500 | Rp
4 |KERTAS PUTIHAN Kg Rp 1.500 | Rp
5 |KERTAS WARNA Kg Rp 500 | Rp
6 |LKS Kg Rp 1.000 | Rp
7 |BUKU PELAJARAN Kg Rp 1.000 | Rp
8 |KERTAS SEMEN Kg Rp 1.000 | Rp
9 |TETRAPACK Kg Rp 200 | Rp
10 |TEMPAT TELOR Kg Rp 200 | Rp
0 Rp

No Kategori Barang Satuar! Berat Harga Jumlah Total

(Kg/Unit
LOGAM, ELEKTRONIK DAN BELING

1 JMONITOR/TV TABUNG unit Rp 10.000 | Rp
2 |LAPTOP/NOTEBOOK/LED/LCD unit Rp 20.000 | Rp
3 |MESIN CUCI 1 TABUNG unit Rp 30.000 | Rp
4 |MESIN CUCI 2 TABUNG unit Rp 35.000 | Rp
5 |LEMARIES unit Rp 40.000 | Rp
6 |SMARTPHONE/ANDROID/APLE unit Rp 2.000 | Rp
7 |HP BIASA (GSM) Kg Rp 4.000 | Rp
8 JALUMUNIUM RONGSOK Kg Rp 8.500 | Rp
9 |ALUMUNIUM PLAT/PANCI Kg Rp 9.500 | Rp

10 |BESI A Kg Rp 3.000 | Rp
11 |BESI CAMPUR Kg Rp 2.100 | Rp
12 |KALENG Kg Rp 2.000 | Rp
13 |BABET Kg Rp 6.000 | Rp
14 JTEMBAGA KUPAS Kg Rp 60.000 | Rp
15 |TEMBAGA BAKAR Kg Rp 45.000 | Rp
16 |KUNINGAN Kg Rp 35.000 | Rp
17 |STAL/KABIN/ENAMEL Kg Rp 2.100 | Rp
18 |Aki Motor/Mobil Kg Rp 6.500 | Rp
19 |BOTOL BELING Kg Rp 200 | Rp
20 |MINYAK JELANTAH Kg Rp 6.500 | Rp

TOTAL BERAT DAN RUPIAH 0 Rp
Diserahkan oleh
Catatan

1. Rekapan diberikan ke petugas pickup

2. Bank Penerima diusahakan Bank Syariah Indonesia (menghindari potongan admin)

3. Pembayaran via transfer setelah invoice diterbitkan Maksimal H+7 dihari kerja setelah pickup




DATA BARANG

NO NAMA BARANG
1 GELAS PLASTIK A
2 GELAS PLASTIK B
3 GELAS PLASTIK W (warna bergambar)
4 BOTOL PLASTIK A
5 BOTOL PLASTIK B
6 BOTOL PLASTIK W (Warna)
7 Assoy (Plastik Kresek, bungkus plastik)
8 EMBERAN/GABUNGAN
9 GALON AQUA
10 NASO (Diligent putih, Teko Bening)
11 BELING (Botol bekas Parfum, dll)
12 PARALON
13 PPC
14 SLOPAN (bungkus refil sabun cair, kecap, minyak goreng)
15 TUTUP BOTOL PLASTIK
16 TUTUP GALON
17 BUKU (Buku Paket Sekolah)
18 DUPLEK
19 KERTAS PUTIH/SWL
20 KARDUS
21 KANTONG SEMEN
22 KORAN Termasuk (Kertas Buram yang dibuku LKS)
23 ALUMUNIUM/RONGSOK
24 BESI
25 STAL (Baja ringan, jaring kipas, kompor gas)
26 KALENG
27 MAINAN (botol bekas sampho, bekas oli)
28 TEMBAGA
29 SENG /Genteng Pasir
30 CD/KASET
31 ACCU KENDARAAN
32 MINYAK JELANTAH
33 KARPET KARET
34 KABEL UTUH (masuk ke gabrugan)




